
Dixi ApS

CVR-nr.: 39604205

Fanøvej 7
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2025

John B. Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dixi ApS
Fanøvej 7
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 39604205
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 25 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.218	-4.651
Bruttoresultat		-4.218	-4.651
Resultat af ordinær primær drift		-4.218	-4.651
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		121.475	136.375
Nedskrivning af finansielle aktiver		-53.507	-47.394
Øvrige finansielle omkostninger		-30.954	-25.677
Ordinært resultat før skat		32.796	58.653
Skat af årets resultat		-8.140	-6.754
Årets resultat		24.656	51.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.656	51.899
I alt		24.656	51.899

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		792.555	723.812
Finansielle anlægsaktiver i alt		792.555	723.812
Anlægsaktiver i alt		792.555	723.812
Andre tilgodehavender		28.200	28.050
Tilgodehavender i alt		28.200	28.050
Omsætningsaktiver i alt		28.200	28.050
AKTIVER I ALT		820.755	751.862

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		216.819	192.163
Egenkapital i alt		256.819	232.163
Hensættelse til udskudt skat		65.890	59.532
Hensatte forpligtelser i alt		65.890	59.532
Gæld til banker		403.077	356.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.968
Skyldig selskabsskat		506	1.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.734	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.729	89.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		498.046	460.167
Gældsforpligtelser i alt		498.046	460.167
PASSIVER I ALT		820.755	751.862

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i en række interessentskaber og hæfter ubegrænset for disse selskabers forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskaberne udgør t. DKK 615.043 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t. DKK 35.770.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t. DKK 403 er der givet pant i kapitalandel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. DKK 793

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0